
esina (PI), 19 de julho de 2021. 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

5,7,4; n,  e te do Y140e,~10," *P4Aqi Ck 05144a 

PORTARIA PGJ/PI N° 1606/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

NOMEAR MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula no 294, Analista Ministerial, para exercer o 
cargo comissionado de Assessor de Infraestrutura e Redes (CC-06), junto Coordenadoria de Tecno- 

logia da Informação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMP 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTI sem - 

H ity: SOUSA 

PIL  À j 
i \ ‘  \Sr 

Proc 	or-GY 	- Justiça em exercício 
_  


	00000019

